
                                                                 
 
 

                                                                  
 

Networking praktického managementu pro oblast terciárního vzdělávání 
reg. č.: CZ.1.07/2.4.00/17.0060 

 

 

 

 
NÁZEV KONFERENCE: 

 
VÝZVY A PROBLÉMY TRANSFORMACE VYSOKÝCH ŠKOL 
– 2. ROČNÍK 

 
NÁZEV PŘEDNÁŠKY: 
 
 

  
Budoucí vývoj vysokého školství z perspektivy MŠMT  

TERMÍN: 5. – 6. 11. 2013 

MÍSTO KONÁNÍ: Konvikt – Umělecké centrum Univerzity Palackého v 
Olomouci, Univerzitní 3 

POŘADATEL:  Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci  

 
 
PŘEDNÁŠEJÍCÍ: 
 
Mgr. et Mgr. Tomáš 
Hruda  
 

 
 
 
 
 

 
Vzdělání: 
Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, Institut ekonomických studií - 
obor Ekonomie, magisterské studium   
 
Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, Institut politologických studií - 
obor Mezinárodní vztahy, magisterské studium   
  
 
Pracovní zkušenosti:  
2012 - dosud       
      Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, náměstek ministra  
2009 - 2012  
      CEITEC, ředitel projektu/výkonný ředitel  
2007 - 2009  
      Constantia Privatbank AG, Vice-President, Head of Czech Republic  
2000 - 2007  
      CzechInvest   
 

 
ANOTACE 
PŘEDNÁŠKY: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Během přednášky budou identifikovány aktuální problémy a 
výzvy, kterým čelí české vysoké školství, shrnuty národní i 
mezinárodní faktory, které mají a budou mít vliv na danou 
situaci, a budou představeny návrhy systémových opatření, 
které jsou z pohledu Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy důležité pro zlepšení schopnosti vysokého 
školství reagovat na současné a budoucí výzvy. Přednáška se 
bude týkat především kvality a relevance výuky, autonomie 
vysokých škol a podmínek pro strategické plánování a řízení 
vysokých škol.  

 

http://upgrade.upol.cz/site/
http://www.upol.cz/umelecke-centrum/
http://www.upol.cz/umelecke-centrum/

